21v Et primo, domos suas cum casalibus et ochiis contiguis indivisas cum heredibus Perrodi Regis sitas apud Chinaul juxta pratum heredum Perreti Regis et Oliverii Mistralis a parte boree, viam publicam a parte venti, terram dicte confitentis a parte jurie, et gerdile Stephani Benedicti a parte lacus.

Item, ibidem unam ochiam continentem unam fossoratam terre sitam en Bociney ? indivisam ut [supra] juxta terram heredum Perrodi Regis a parte boree, terram dicte confitentis a parte venti, viam publicam a parte jurie, terram heredum Perrodi Regis et dicte confitentis a parte lacus.

Item, quandam ochiam et pratum cum arboribus situm subtus ochiam dicti Vaurifer ? indivisam ut supra juxta pratum Oliverii Mistralis et heredum Reynaudi Barberii a parte boree, ochiam Jaquemini Gauteir et eius nepotum a parte venti, ochiam dicte confitentis et heredum Perrodi Regis a parte jurie, et gerdile Stephani Benedicti a parte lacus.

Item, unam posam terre que solebat esse vinea sitam supra Chinaul loco dicto en laz Vigny douz Chaux juxta nemus Henrici Besson a parte boree, viam publicam tendentem de Brussins apud Britignier a parte lacus, viam publicam tendentem en Chastellion a parte venti, et nemus heredum Perrodi de Chinaul a parte jurie.

Item, unam posam nemoris sitam en Chastellion indivisam ut supra juxta valles de Brussins a parte boree, nemus Francisci Dogmenoz ? a parte venti, nemus Mermeti Evrardi a parte lacus, et nemus Amedei Probi alias Ferrachons a parte jurie.

Item, quasdam planchias et exerta sitis en laz Vaul continentis circa duas posas indivisas cum dictis heredibus Perrodi de Chinaul juxta nemus Guilliermi Oriod a parte boree, terram Mermeti Evrardi a parte venti, terram dicti Guilliermi Oriod a parte jurie, et nemus Henrici Besson a parte lacus.

22 Item, circa quinque posas terre sitas subtus Espinoux indivisas ut supra juxta terram Johannis de Clarens alias Loyte a parte jurie, planchias vacantes Francisci Vivent a parte lacus, semitam tendentem de Britignie apud Vinsel a parte venti, et nemus de Bondex a parte boree.

Item, ibidem unum exertum communem circa unam posam indivisam ut supra juxta terram dicte confitentis et heredum Perrodi Regis a parte venti, et terram Mermeti Evrardi a parte boree.

Item, unam posam terre sitam en Vullibrondaz indivisam ut supra juxta tactam Johannis Probi a parte lacus, terram que fuit Johannis de Sancto Liberio a parte jurie, alios vero limites ignorat dicta confitens.

Item, unum morcellum planchie situm sus laz Orosaz indivisum ut supra juxta tactam dicte confitentis et heredum Perrodi Regis a partibus jurie et lacus, viam de laz Crousaz a parte venti, et tactam dicte confitentis a parte boree.

Item, dimidiam posam terre sitam subtus domum dicti Estevenyez juxta terram Glaudii de Subtusecclesiam a parte venti, viam publicam a parte jurie, pascuam communem a parte lacus, et terram Jaqueti de Tillia a parte boree.

Item, quandam peciam vinee sitam en Condemines juxta vineam Aymoneti Batier de Gilleir a parte venti, viam publicam tendentem de Brussins Albonam a parte boree, viam publicam tendentem Albonam a parte jurie, et vineam Petri Gauteir et eius fratrum a parte lacus.

Item, unum morcellum nemoris et planchie situm en Fillivoux indivisum cum heredibus dicti Perrodi Regis et juxta nemus Henrici Besson, Amedei Probi, et dicte confitentis et heredum predictorum a parte boree, nemus Mermeti Evrardi et Jaquemini Gauteir a parte venti, terram Jaquemini Gauteir et eius nepotum a parte jurie, et viam publicam de Corberes a parte lacus.

Item, unam planchiam sitam en la Vaul indivisam ut supra juxta planchias que fuerunt Roleti de Chinaul a partibus boree et venti, alios vero limites ignorat, cense 3 solidos et 7 denarios Gebennenses et 1 bichetum frumenti ad mensuram Brussini.

Item, tenet ex acquisito dudum facto a Guillermo Lathomi ut in precedenti extenta mencio habetur scelicit duas partes unius seyturate prati site subtus pratum ecclesie de Brussins en la Ruczaz indivise cum heredibus dicti Perrodi Regis juxta pascuam communem a partibus venti et jurie, pratum ecclesie de Brussins a parte boree, et pratum Johannis de Putheo a parte lacus.

Item, tenet ex acquisito dudum facto a Johannodo Baul ut in extenta precedenti fit mencio, unam posam terre sitam en Ravachaul juxta terram Petri Galliard a partibus boree et venti, pascuam communem a parte jurie, et viam publicam tendentem ad molendinum de Verney a parte lacus.

22v Item, unam fossoratam vinee sitam en Combes juxta vineam Henrici Besson a parte venti, vineam Jaquemini Gauteir a parte boree, vineam Perreti Fonjallaz a parte jurie, et semitam tendentem de Vinsel apud Brussins a parte lacus.

Item, tenet unam posam terre sitam en Aubenex ? juxta terram Jaquemini Gauteir et eius nepotum a parte lacus, terram Henrici Escoffeur a parte jurie, terram Johannis Manneir ? a parte boree, et terram Aymoneti Batier a parte venti, cense 1 bichetum frumenti.

Item, tenet de bonis Perreti Calliat ex obligacione Amedeo de Canali facta per dictum Perretum Calliat unam peciam vinee sitam in territorio de Brussins loco dicto en Lengolliouz et que jam supra proxime limitata est in una fossorata vinee sita en Combes prout de dicta obligacione edocuit quadam lictera laudata per felicis recordacionis Fratrem Henricum de Siviriaco prout lictera laudata dicte lictere annexa constat.

Item, tenet de bonis dicti Perreti Calliat ex donactio[n]e in dotem Perrete filie quondam Perreti Calliat matri quondam dicte confitentis facta per dictum Perretum Calliat ut asserit dicta confitens, unam falcata[m] prati sitam en Melleir juxta pratum Aymoneti de Glans a parte lacus, pratum quod fuit dicti Perreti Calliat a parte venti, pratum Glaudii de Subtusecclesiam, Perreti Gringet, et Henrici Besson a parte jurie, et pratum dicti Glaudii a parte boree.

Item, unam posam terre sitam ouz Fossaul juxta terram que fuit Humberti Calliat a parte lacus, terram et pratum Johannis [de] Bornes a parte jurie, viam publicam tendentem de Brussins apud Dulit a parte venti, et terram Jaquemini Gauteir et eius nepotum a parte boree.

Item, dimidiā posam tacte sitam juxta molendinum de Verney juxta pratum Petri Gallardi a parte lacus, viam publicam a partibus jurie, boree, et venti, et pro predictis rebus que fuerunt dicti Perreti Calliat dicta recognoscens pro se et suis de laude qua supra debere confitetur dictis domino prior et conventui et suis successoribus predictis in deductionem census per dictum Perretum Calliat debitum in presenti extenta de ipsius confitentis voluntato imposito scelicit duos bichetos frumenti ad mensuram Albone.

Item, tenet de bonis Johannis Rossier ex empto per Amedeum de Canali facto a dicto Johanne Rossiez scelicit quandam peciam ochie sitam in territorio de Brussins continentem circa unam fossoratam sitam super ochias eis Reys juxta terram dicte confitentis a partibus boree et lacus, viam publicam a parte venti, et terram dicte confitentis a parte jurie, precio triginta quatuor solidorum monete cursibilis prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Johannem Tonsoris de Nividuno 02 feb 1382 in presenti extenta ostensa continetur, witnesses Discretus vir Michael Cristine notarius, Johannis de Borneis, et Francisco Dogmenoz de Brussins.

23v Berthetus Forneir de Gillier, 08 nov 1435 (anno et inductione quibus supra), que fuit de bonis Jaquete relicte Mermeti Oriod ex empto per ipsum confitentem facto a Guillermo Oriod de Brussins carpentatore et Johanne eius filio scelicit unam posam tam terre quam prati sitam en Champagnier alias en Roges juxta terram Perreti Fonjallaz a parte venti, terram Henrici Besson et Perrete uxoris Perreti Beney a parte boree, pratum Girardi Millicard a parte lacus, et terram Henrici Escoffeur a parte jurie, precio octo librarum prout in lictera super hiis confecta, recepta et signata per Johannem Thomasseti 08 sep 1428 in presenti extenta ostensa continetus.

Item, tenet de bonis dicte Jaquete relicte Mermeti Oriod ex empto per dictum confitentem facto a dicto Guillermo Oriod et Johanne eius filio dimidiā posam vinee sitam en Liserabloz juxta vineam Johannis Borneis a vento, vineam dicti confitentis a parte boree, semitam tendentem de Brussins apud Gillier a parte jurie, et vineam Guillermi Oriod a parte lacus, precio decem librarum bone monete cursibilis prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Johannem Thomasseti 11 apr 1434 in presenti extenta obstensa continetur.

Item, tenet de bonis Huguonetii Pelliteir ex empto per ipsum confitentem facto a Girardo nutrito Girardi Eschono[zo] de Gillier scelicit unam posam terre sitam in territorio de Champagnier juxta terram Perreti Gringet a parte venti, pratum Henrici Besson a parte lacus, terram dicti Girardi Eschono[zo] a parte boree, et viam publicam a parte jurie, precio quatuor librarum bone monete prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Johannem Thomasseti 23 oct 1429 in presenti extenta ostensa continetur, witnesses Discretus vir Michael Cristine notarius et

Jaketus Falqueti. (Minute notation at the bottom of fol. 23v concerning supranoiminatus Berthetus Forneir, dated 24 dec 1444 with signature and paraphe of Peronetus Foresii, mentioning a cense, but not clearly legible.)

24 Aymonetus Basteir de Gillier, 15 nov 1435 (anno et indictione quibus supra), que fuit de bonis Perreti Pectunat ? et quem tenebat per obligacionem Johannodus Gaba ex cessione Jaqueto Bastier eius quondam patri facta per Johannem de Ginulliaco ?, scilicet unam posam terre sitam subtus Gillier juxta terram Aymoneti de Gland a parte venti, terram Mermeti Evrardi a parte boree, pratum Johannis Tissot de Gillier a parte lacus, et stratam publicam a parte jurie, precio novem librarum habitarum nomine cessionis predicte prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchie 10 aug 1413 in presenti extenta obstensa continetur.

Item, tenet de bonis et hereditate Agnessone filie quondam Johannodi Baul uxoris Jaqueti Michiez de Verney ex empto per ipsum confitentem facto a Jaquemino Gauteir videlicet unam falcatam prati sitam en Melleir juxta pratum Petri Galliardi a parte boree, pratum Mermeti Mugnerons a parte venti, terram Mermeti Evrardi a parte jurie, et pratum Aymoneti de Glans a parte lacus, precio octo florenorum prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Guillermum Fabri 19 mar 1434 continetur, witnesses Discretus vir Michael Cristine notarius, et Jaquetus Falqueti. (Followed by minute notation concerning supranoiminatus Aymonetus, dated 13 ? oct ? 1435 ? with signature and paraphe of Peronetus Foresii, too small to read.)

25 Amedeus Chapuis alias Hugonyn filius quondam Hugonini ? Chapuys de Brussins, 22 nov 1435, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio et Brussins,

Et primo, que quondam fuerunt de bonis et hereditate Roleti de Caneli ex accensione perpetua dicto Hugonino eius quondam patri facta per Johannem de Ginulliaco pro censu infrascripto prout in lictera inde confecta [et] recepta per Perretum Bapchie 27 dec 1388 laudata per felicis recordacionis fratrem Johannem de Seysello prout in lictera laudata dicte lictere annexa constat, scilicet quondam domum cum orto ibidem contiguo sitam apud Brussins juxta domum et ochiam Johannis Gauterii a parte jurie, vineam domini et partibus venti et lacus, et viam publicam a parte boree, cense 9 solidos Lausannenses, quosquidem novem solidos census quicavit perpetue et remisit dictus quondam Johannes de Ginulliaco dicto quondam Fratri Johanni de Seisello priori unacum certis aliis rebus pro quodam debito in quo eidem tenebatur prout in licteris inde confectis per Nicholetum de Valeres receiptis 08 oct 1413 ...

25v Item, tenet de bonis predictis quandam ochiam sitam Brussini seu en Chinaul continentem circa unam fossoratam ochie juxta domum Aymoneti Regis a parte jurie, ochiam Johannis Gauteir a parte lacus, viam publicam a parte venti, et pratum Aymonete uxoris Jaqueti Gacon a parte boree, cense 5 solidos Lausannenses et 1 caponem.

Item, tenet que fuerunt tam de bonis Johannis de Subtusecclesiam quam Johannis de Sancto Libero ex accensione perpetuo eidem confitenti facta per Glaudium de Subtusecclesiam unam posam nemoris sitam en Fillivouz juxta nemus Aymonete uxoris dicti confitentis a parte boree, nemus Glaudii de Subtusecclesiam a parte venti, terram Jaquemini Gauteir a parte jurie, et nemus dicte Aymonete a parte lacus, pro quindecem denariis monete cursibilis annis singulis

dicto Gaudio persolvendis prout in lictera super hiis confecta [et] recepta per Guilliermum Fabri de Bignens 28 may 1432 in presenti extenta ostensa continetur.

Item, tenet de bonis et hereditate Berseti Chapuys ex empto per ipsum confitentem facto a Mermetia filia quondam Mermeti Baculet de Brussins relicta Berseti Chapuys unum morcellum vinee situm in territorio de Brussins loco dicto eis Condemines continentem dimidiad posam juxta vineam Johannis Lathomii a parte boree, vineam Johannis Roleti a parte venti, stratam publicam tendentem de Nividuno Albonam a parte lacus, et via[m] publicam tendentem de Brussins Albonam a parte jurie, precio quatuor librarum et duodecim solidorum prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Johannem Thomasseti 12 mar 1421 in presenti extenta ostensa continetur, cense 1 sextarum boni vini seu musti (inserted in a very tiny hand by reference mark Å : quodquidem dimidium sextarum vini fuit per prefatum dominum Romanimonasterii ... too small to read, with signature and paraphe of Peronetus Foresii), witnesses Discretus vir Michael Cristine notarius, Guilliermus Oriod, et Jaquetus Falqueti, with signature and paraphe of Peronetus Foresii.

26 Johanneta filia quondam Humberti douz Pereir uxor Petri Buchet de Gillier, 23 nov 1435 (anno et inductione quibus proxime supra), titulo institucionis testamentarie dicte confitenti facte per Nichodium douz Bugniouz eiusdem confitentis quondam primum virum prout in lictera inde confecta [et] recepta per Johannem Thomasseti 07 feb 1428 continetur,

26v Et primo, de rebus recognitis per Stephanum douz Bugniouz et que fuerunt de bonis Mermeti Oriod, duas posas terre sitis en Champagnie juxta terram dicte confitentis quam tenet ex permutacione a partibus jurie et lacus, pratum Girardi Millicard a parte venti, et terrale de Vinsiez a parte boree.

Item, de rebus recognitis per Franciscum Benedicti que fuerunt de bonis Mermeti Oriod ex permutacione facta per Oliverium Mistralis cum dicto quondam Nichodo Bugniouz,

Primo, unam posam cum dimidia terre sitam en Roges juxta terram Aymonis de Gland et Girardi Millicard a parte lacus, terram dicte confitentis a parte jurie, terrale de Vinsiez a parte boree, et pratum Girardi Millicard a parte venti.

Item, ibidem unam posam terre juxta terram dicti confitentis a parte lacus, terram Jaquemini Gauteir a parte jurie, terrale de Vinsiez a parte boree, et pratum Girardi Millicard et Henrici Besson a parte venti, pro certis aliis rebus in permutacionem traditis, witnesses Nobilis vir Oliverius Mistralis et Perretus Praz de Gillier.

27 Henricus Tissot de Gillier, 23 nov 1435 (anno, inductione, et die quibus supra), de bonis Amedei Regis ex obligacione dicto confitenti facta per Johannem filium quondam Francisci Probi, scelicit unam posam cum dimidia terre sitam eius Condemines subtus Gillier loco dicto en Mussel juxta terram Mermeti Evrardi a parte boree, terram Francisci Vivent a parte venti, viam publicam tendentem de Brussins Albonam a parte jurie, et pratum Domine Glaude de Viriaco a parte lacus, precio decem florenorum et octo solidorum monete cursibilis prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchiez 03 feb 1424 in presenti extenta ostensa continetur, witnesses Petrus Gallardi de Verney et Oliverius Calliat, followed by tiny notation involving Mermetus Prodons ? de Brussins, dated 28 sep 1446.

27v Johannis Janninet alias Cristinet de Gillier, 09 dec 1435 (anno et indictione quibus supra), res sequentes que fuerunt de bonis et hereditate Guilliermi Oriod de Brussins ex empto per ipsum confitentem facto a dicto Guillermo et Johanne eius filio,

Et primo, unam peciam terre continentem circa duas posas terre sitas loco dicto en Lespinetaz juxta terram Perreti Gringet a parte venti, carriera publicam tendentem ad laz Dolaz a parte boree, et vias publicas a partibus lacus et jurie.

Item, unam peciam terre sitam en Champagnie juxta terram Aymonis de Gland a parte venti, terram Girardi Millicard a parte boree, terram Petri Buchet a parte jurie, et pratum dictorum Agniel a parte lacus, precio decem librarum prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Johannem Thomasseti 29 sep 1421 continetur, witnesses Discretus vir Dompnus Johannes Brossy curatus de Ravorea et Michael Cristine notarius, followed by tiny item involving Johannes dou Bugnion, too small to read, dated 24 oct 1444 with signature and paraphe of Peronetus Foresii.

28 Petrus Coquellat de Sancto Vicencio, 03 jan 1435 Style of the Nativity, que fuerunt de bonis Guillermum Oriod ut asserit, scelicit duas posas terre sitas en Chapalles juxta nemus Aymonis de Gland a parte jurie, terram dicti confitentis a parte lacus, terram Johannis Probi a parte boree, et nemus Guilliermi de Sancto Vicencio a parte venti, precio quadraginta solidorum monete cursibilis habitorum ut asserit nomine obligacionis predicte, witnesses Discretus vir Michael Cristine notarius, Amedeus Sergiez, et Jaquetus Falqueti.

29 Johannes Lathomi (Lathomy, very clear) filius quandam Guilliermi Lathomi de Brussins, 05 jan 1435 (anno et indictione quibus proxime supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Brussins que fuerunt de bonis dicti Guilliermi patris dicti Johannis Lathomi confitentis, (Both *lathonius* and *lathomus* can be found in published histories, as might be expected from the ambiguities of medieval Latin script. The title of the present reconnaissance, in which the name is clearly written *Lathomy*, appears to resolve the problem.)

Et primo, domum suam cum casali et ochia retro dictam domum sitis juxta domum et ochiam Mermeti Evrardi a parte venti, domum et ochiam Girardi de Biaupres a parte boree, viam publicam a parte lacus, et domum Johannete filie quandam Berseti Chapuis a parte jurie.

Item, unam posam terre sitam supra Melley juxta viam publicam tendentem de Verney versus Albonam a parte lacus, terram Petri Besson a parte boree, terram Mermeti Evrardi a parte jurie, et terram dicti confitentis a parte venti.

Item, duas posas terre sitas ouz Rasordet ? (perhaps =Rafondet ?) juxta nemus Petri Gailliardi quod fuit Humberti Calliat de Verney a parte boree, terram Aymoneti de Glant a parte venti, viam publicam tendentem de Glant apud Verney a parte jurie, et nemus dicti Petri Gailliardi a parte lacus, que pose terre sunt ad terragium, pro quibus rebus superius limitatis et certis aliis alienatatis dictus recognoscens pro se et suis quibus supra debere confitetur dictis domino priori et conventui et suis successoribus predictis scelicit octo solidos Lausannenses census.

Item, tenet quandam ochiam sitam apud Brussins in prato de la Crois juxta ochiam Mermeti Evrardi a partibus jurie et boree, pratum domini de Crue a parte lacus, et terram Perreti Fonjallaz a parte venti, cense 6 solidos Lausannenses.

29v Item, tenet ex accensacione perpetue per predecessorem dicti domini facta eidem confitenti, quandam posam vinee sitam eis Condemines juxta viam publicam tendentem de Brussins Albonam a parte jurie, quandam aliam viam publicam tendentem de Nividuno Albonam a parte lacus, vineam Jaqueti de la Tilly a parte boree, et vineam Amedei Hugonin a parte venti, cense 4 solidos monete cursibilis.

Item, tenet dimidiam posam tam terre quam vinee sitam en Lengolliouz seu en laz Jonchiery juxta vineam Henrici Besson a parte boree, vineam Perreti Fonjallaz a parte venti, pratum Aymonet ? de Glant a parte jurie, et vineam Petri Andree a parte lacus, in qua vinea et terra percipere debent dominus terciam partem fructus ibidem crescentis.

Item, tenet de bonis Nicholay Benedicti ex accensacione perpetuo ut asserit sibi facta per Oliverium Mistralis quandam falcatam prati sitam in territorio de Vinsel en la Maulivaz juxta pratum Nobilis Ludovici de Pitignaco a parte venti, pascuam communem de Verroches ? a partibus boree et jurie, et pascuam communem de Poudex ? a parte lacus, pro 6 denariis Lausannensisbus et una gallina annue pensionis dicto Oliverio annuatim solvendis ut asserit, witnesses Oliverius Calliat et Anthonius Critinet, followed additional item in minute script dated 22 mar 1440 for Mermetus Evrardi habitator Brussini.

30 Richardus filius quondam Henrici Fitigniez de Vinsiez, 10 jan 1435 (anno et indicione quibus supra), que fuerunt de bonis Johannis dicti Rossiez ex empto per dictum Henricum eius quondam patrem facto ab Amedeo Probi, quandam posam terre sitam in territorio de Gillier loco dicto eis Corbe seu en Luvinay juxta terram Johanneti douz Mas a parte lacus, terram Jaquemini Gauteir et eius nepotum a parte jurie, et terram Johannis Manneir ? de Gillier a parte boree, et terram dictorum Favroz de Gillier a parte venti, precio sexaginta et duodecim solidorum prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Johannem Thomasseti 03 feb 1423 continetur, witnesses Discretus vir Guillermus de Movent ? et Michael Cristine notarius, followed by tiny notation that for the above property, idem Richardus debere confitetur in deductionem censi per dictum Amedeum Probi ... 1 bichetum frumenti mensure Nividuni.

31 Jaqueminus filius quondam Johannis Gauteir et Henricus Besson tutor assertus et tutorio nomine Petri et Nicodi liberorum quondam Francisci Gauteir filii quondam dicti Johannis Gauteir, 13 jan 1435 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Brussins que quondam fuerunt de bonis et hereditate Jaquete filie quondam Vuilliermi de Chinaul avie materne dicti Jaquemini et dicti quondam Francisci,

Et primo, domum ipsorum cum casali dicte domus, ochiis, et arboribus contiguis sitam apud Brussins juxta clausum domini a parte venti, viam publicam a parte boree, vineam dictorum confitencium a parte jurie, et domum dictorum confitencium a parte lacus.

Item, tenant unam posam terre sitam en Curchamps juxta terram Stephani Benedicti a parte lacus, rivum fluentem a parte jurie, terram Mermeti Evrardi et dictorum liberorum a parte boree, et pratum Mermeti Mugneron de Dulit a parte venti, cense 1 bichetum frumenti.

Item, tenant modicum prati situm en Curchamps juxta pratum Oliverii Mistralis a parte lacus, terram dictorum confitencium a partibus boree et jurie, et pratum Francisci Dogmenoz alias Gabaz a parte venti.

31v Item, unam posam terre sitam en Lavinex juxta terram Richarti Fitigniez (Foucignie ?) quam tenet in pignore ab Amedeo Prodon a parte lacus, terram Aymonete uxoris Jaqueti Gacon a parte jurie, terram Johannis Manneir ? de Gillier a parte boree, et terram Aymoneti ? Batier a parte venti, cense 1 bichetum frumenti.

Item, tenant medietatem dimidie pose vinee site en Lengolliouz juxta rivum douz Petit Engolliouz a parte boree, vineam Aymonete uxoris Jaqueti Gacon a parte venti, semitam tendentem de Brussins apud Vinsel a parte lacus, et vineam Johannis Lathomi a parte jurie.

Item, modicum prati situm apud Verney juxta pratum et terram dictorum confitencium a parte boree, pratum Amedei Ferrachon et Francisci Dogmenoz a parte venti, pratum dictorum confitencium a parte lacus, et terram dictorum confitencium a parte jurie, cense 1 bichetum frumenti.

Item, tenant circa dimidam posam vinee sitam en Condemines juxta stratam publicam tendentem de Nividuno Albonam a parte lacus, vineam Aymonete uxoris Jaqueti Gacon a parte jurie, vineam Mermeti Evrardi a parte venti, et terram Oliverii Mistralis a parte boree.

Item, medietatem unius fossorate ochie site en Chinaul juxta domum Aymonete uxoris Jaqueti Gacon a parte lacus, vineam dicte Aymonete a parte jurie, pratum dicte Aymonete a parte boree, et viam publicam a parte venti.

Item, medietatem octo posarum nemoris et terre sitarum en Chastillion juxta nemus Mermeti Evrardi a partibus jurie et lacus, iter publicum douz Berdeouz a parte venti, et nemus domini de Mont a parte boree.

Item, medietatem unius pose terre et nemoris site en Fillivoux juxta nemus heredum Francisci Gringet a parte venti, nemus Mermeti Evrardi a parte boree, et viam publicam tendentem ad Corberes a parte lacus.

Item, medietatem quatuor posarum terre contiguarum sitarum en Nerynes juxta terram Johannis de Clarens de Serraул a parte jurie, terram heredum ouz Fol Pivar a parte lacus.

Item, ibidem prope medietatem duarum posarum terre juxta terram Johannis de Clarens a parte jurie, terram Guilliermi Oriod a parte boree, nemus Francisci Gringet et plurium aliorum a parte lacus.

Item, unam peciam terre sitam en Curchamps juxta terram Petri Clavel a parte jurie, pratum Mermeti Mugneron a parte venti, pratum Oliverii Mistralis a parte lacus, et terras dictorum confitencium a parte boree.

Item, medietatem dimidie falcate prati site in Prato Dostaz juxta pratum dictorum confitencium a partibus lacus et jurie, pascuam communem a partibus boree et venti.

32 Item, quatuor denarios Gebennenses annue pensionis annis singulis eisdem confitentibus debitos per heredes Amedei et Perrodi de Chinaul pro una ochia continente circa duas fossoratas sitas supra Chinaul juxta ochiam dictorum heredum a partibus jurie et lacus, et ochiam dictorum confitencium a parte venti.

Item, unam peciam prati sitam in Prato Dostaz juxta pascuam communem ex utraque parte, et pratum dictorum confitencium ab aliis partibus.

Item, tenent unam posam terre sitam en Champagnie alias en Roges juxta terram Glaudii de Subtusecclesiam a parte jurie, terram Petri Buchet a parte lacus, pratum dicti Petri Buchet a parte venti, et fossale de la Dolaz a parte boree, cense 2 bichetos frumenti et 3 denarios Gebennenses.

Item, tenent ex acquisito facto a Janino Rossier ut in extenta precedenti pre Vuillierum de Alingio confecta mencio habetur, quandam ochiam sitam apud Brussins juxta clausum Stephani Benedicti a parte lacus, ochiam Amedei Hugonin a parte jurie, viam publicam a parte venti, et pratum Aymonete uxoris Jaqueti Gacon a parte boree.

Item, tenent de bonis ouz Fol Pivar per obligacionem ut in extenta predicta fit mencio unam posam terre seu nemoris sitam en Chastillions juxta nemus Mermeti Evrardi a parte jurie, nemus Henrici Besson a parte lacus, iter publicum a parte venti, et castanereum Guilliermi de Glant a parte boree.

Item, tenent de bonis Roleti de Chinaul ex accensacione per Johannem de Ginulliaco dicto Johanni Gauteir facta pro censu infrascripto ex post inde per dictum quondam Johannem de Ginulliaco predecessorum dicti domini prioris vendito videlicet quasdam domos cum casalibus, ochiis, et ortis contiguis juxta clausum domini a parte venti, domum Amedei Hugonyn a parte lacus, viam publicam a parte boree, et domum dictorum confitencium a parte jurie.

Item, unum morcellum ochie situm ibidem juxta ochiam dictorum confitencium a parte lacus, vineam domini a parte venti, viam publicam a parte boree, et vineam dictorum confitencium a parte jurie.

Item, unum morcellum ochie situm ibidem juxta ochiam heredum Amedei Regis a parte boree, ochiam heredum Perrodi Regis a parte lacus, ochiam dictorum confitencium a parte venti, et vineam heredum Amedei Regis a parte jurie, cense 14 solidos monete cursibilis.

Item, tenent ex permutacione per dictum quondam Johannem Gauterii facta cum Johanne de Ginulliaco ut asserunt scelicit medietatem dimidie falcate prati site in Prato Dostaz juxta

pascuam communem a partibus boree et venti, et pratum dictorum confitencium a partibus lacus et jurie, pro certis aliis rebus, pro qua medietate debere confitentur pro se et suis dictis domino priori et conventui et suis successoribus predictis scelicit quatuor denarios Gebennenses census.

32v Item, tenent dicti liberi ex empto per dictum eorum quondam patrem facto a Johanne Ginullier scelicit quatuor posas terre sitas en Curchamps indivisas cum Mermeto Evrardi juxta pratum Petri Clavel et Mermeti Evrardi a parte jurie, pratum Perreti Gringet et plurium aliorum a parte venti, pratum Mermeti Mugueron et dictorum confitencium a parte lacus, et terram dictorum confitencium a parte venti.

Item, tenent de bonis Johannete relicte Johannis Bessons ex accensacione dicto Johann Gauteir quondam facta per dictam Johannetam scelicit modicum ochie situm juxta ochiam dictorum confitencium a parte lacus, vineam dictorum confitencium a parte jurie, viam publicam a parte boree, et vineam domini a parte venti.

Item, unum parvum sellionum terre situm juxta terram dictorum confitencium a parte boree, vineam dictorum confitencium a parte venti, viam publicam tendentem en Croset a parte jurie, et vineam domini a parte lacus, pro duodecim denariis Lausannensibus annue pensionis quos nunc percipit ut asserunt curatus de Brussins.

Item, tenent de bonis Johannis Gringet ex dimissione eisdem confitentibus facta judicialiter ratione cuiusdam fidejussionis facte per dictum quondam Johannem Gauteir ut asserunt pro Francisco Gringet scelicit dimidiad falcatam prati sitam en les Tactes juxta pratum dicti Henrici Bessons a parte lacus, pratum Glaudii de Subtusecclesiam a parte jurie, pratum Mermeti Evrardi a parte venti, et pratum Petri Galliard a parte boree.

Item, tenent de bonis Janini Gaba et Johannis Rossier ex empto per dictum quondam Johannem Gauteir ut asserunt facto a Dominico Gaba scelicit modicum prati situm en Curchamps juxta pratum Mermeti Mugnerons et Petri Clavel a parte venti, pratum et terram dictorum confitencium a parte boree, pratum Stephani Benedicti a parte lacus, et terram dictorum confitencium a parte jurie, precio quatuor librarum prout in lictera super hiis confecta [et] recepta per Perretum Bapchiez 1422 (day and month not given).

Item, tenent de bonis Johannis Rossiez ex permutacione ut asserunt facta per dictam quondam Jaquetam de Chinaul cum dicto Johanne Rossiez unum morcellum ochie situm supra Ladueys nunc in vineam conversam juxta viam publicam de las Crosaz a parte boree, vineam dictorum confitencium a parte venti, et vineam dictorum confitencium ab aliis partibus, et est in duabus parcellis contiguis.

33 Item, tenent de bonis Annessone uxoris Jaqueti Michiel ex empto per dictum quondam Johannem Gauteir ut asserunt facta a dicto Jaqueto Michiel unam posam terre sitam en Curchamps juxta terram dictorum confitencium a parte lacus et a borea, terram Stephani Benedicti a parte jurie, et pratum Johannete filie quondam Mermeti Besson a parte venti, precio quinquaginta solidorum prout in lictera super hiis confecta [et] recepta per Perretum Bapchiez 24 mar 1421.

Item, tenent de bonis Perrinodi Bessons ex empto ut asserunt facto a dicto Petro Bessons scelicit unam posam terre sitam en Curchamps juxta terram dictorum confitencium a partibus jurie et lacus, terram Mermeti Evrardi et dictorum liberorum a parte boree, et pratum Mermeti Mugneron a parte venti.

Item, tenent de bonis dicti Perrinodi Bessons ex empto ut asserunt prout supra facto a dicto Perrinodo Besson scelicit quartum unius falcate prati site in Prato Dostaz incluse in limitibus jam superius dictis.

Item, tenent de bonis Peronete uxoris Stephani Primet ex empto per dictum quondam Johannem Gauteir facto a Petro Bessons duas posas terre sitas eis Tactes subtus Brussins loco dicto en Curchamp juxta terram Petri Mugneron et Petri Vuarnerii a parte jurie, terram Johannis Maczon a parte lacus, pratum Oliverii Mistralis a parte venti, et pratum Aymonis (written out in full) de Gland a parte boree, precio quatuor librarum prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchie 09 mar 1423 continentur.

Item, tenent de bonis Roleti de Chinaul ex alienacione ut asserunt facta predecessoribus ipsorum unum morcellum vinee situm retro Chinaul juxta aquam Duey a parte jurie, et vineam clausi domini a parte lacus.

Item, modicum terre situm retro Chinaul juxta terram dictorum confitencium a parte lacus, viam publica de laz Crosaz a parte boree, et terram dictorum confitencium a parte jurie, witnesses Petrus Puthod, Jaquetus Gacon, et Aymonetus Regis de Brussins.

34 Aymonetus filius quondam Perrodi Regis de Canali juxta Brussins, 14 jan 1435 Style of the Nativity, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et finagio de Brussins que fuerunt de bonis et hereditate Perreti filii quondam Mermeti Regis eius avi paterni,

Et primo, domos suas cum casalibus et ochiis contiguis indivisas cum Aymoneta filia quondam Amedei de Canali uxore Jaqueti Gacon [senior] sitas apud Chinaul juxta pratum heredum Perrodi Regis et Oliverii Mistralis a parte boree, viam publicam a parte venti, terram Aymonete uxoris Jaqueti Gacon a parte jurie, et gerdile Stephani Benedicti a parte lacus.

Item, ibidem unam ochiam continentem unam fossoratam terre sitam en Bomens ? indivisam cum dicta Aymoneta juxta terram dicte Aymonete a parte boree, terram dicti confitentis a parte venti, viam publicam a parte jurie, et terram dicte Aymonete et dicti confitentis a parte lacus.

Item, quandam ochiam cum arboribus sitam subtus ochiam dicti Vaurquier indivisam ut supra juxta pratum Oliverii Mistralis et heredum Reynaudi Barberii a parte boree, ochiam Jaquemini Gauteir et eius nepotum a parte venti, ochiam dicte Aymonete et dicti confitentis a parte jurie, et gerdile Stephani Benedicti a parte lacus.

Item, unam posam nemoris sitam en Chastillion indivisam ut supra juxta Valles de Brussins a parte boree, nemus Francisci Dogmenoz a parte venti, nemus Mermeti ~~Forrachons~~ a parte jurie Evrardi a parte lacus, et nemus Amedei Probi alias Forrachons a parte jurie.

Item, quandam planchiam et exertum situm en la Vaul continentem circa duas posas indivisas ut supra juxta nemus Guilliermi Oriodi a parte boree, tactam Mermeti Evrardi a parte venti, terram dicti Guilliermi Oriodi a parte jurie, et nemus Henrici Bessons a parte lacus.

Item, circa quinque posas terre sitas subtus Espinoux indivisas ut supra juxta terram Johannis de Clarens alias Loytiz a parte jurie, planchias vacantes Francisci Vivent a parte lacus, semitam tendentem de Britigniez apud Vinsel a parte venti, et nemus de Bondex a parte boree.

Item, ibidem unum exertum continens circa unam posam indivisum ut supra juxta terram dicti confitentis et Aymonete predicte a parte venti, et terram Mermeti Evrardi a parte boree.

Item, unam posam terre sitam en Vullibrondaz indivisam ut supra juxta tactam Johannis Prodon a parte lacus, terram que fuit Johannis de Sancto Liborio a parte jurie, et nemus Aymoneti de Glant a parte venti.

Item, unum morcellum planchie situm subtus la Crosaz indivisum ut supra juxta terram dicti confitentis et Aymonete eius sororis a partibus jurie et lacus, viam de la Crosaz a parte venti, et tactam dicte Aymonete et eiusdem confitentis a parte boree.

Item, unam posam terre sitam en la Mossery nunc in vineam reductam juxta terram Girardi Millicard a parte boree, vineam Guilliermi Oriod a parte jurie, vineam curati de Brussins a parte venti, et pratum domini a parte lacus.

Item, unum morcellum planchie et nemoris situm en Fillivoux indivisum ut supra juxta nemus Henrici Besson, Amedei Probi, et dicti confitentis a parte boree, nemus Mermeti Evrardi et Jaquemini Gauteir a parte venti, terram Jaquemini Gauteir et eius nepotum a parte jurie, et viam publicam de Corberes a parte lacus.

Item, unam planchiam sitam en la Vaul indivisam ut supra juxta planchias que fuerunt Roleti de Chinaul a partibus boree et venti, alios vero limites ignorat, cense 3 solidos et 7 denarios Gebennenses et 1 bichetum frumenti ad mensuram Brussini.

Item, tenet duas partes unius seyturate prati site subtus pratum ecclesie de Brussins en laz Cuczaz indivise cum predicta Aymoneta juxta pascuam communem a partibus venti et jurie, pratum ecclesie de Brussins a parte boree, et pratum Johannis de Putheo a parte lacus.

Item, tenet de bonis et hereditate Nicholay Benedicti ex accensione dicto Perrodo Regis facta per Franciscum Benedicti unam peciam terre, prati, et mareschy continentem circa dimidiad posam sitam supra villam de Brussins ouz Mares de Chinaul juxta pratum Oliverii Mistralis a partibus boree et lacus, ochiam dicti confitentis a parte venti, et viam publicam tendentem en Corberes a parte jurie, pro duodecim solidis Lausannensis annue pensionis heredibus Francisci predicti scelicit Oliverio Mistralis annuatim persolvendos, et pro tribus florenis prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Mermetum Prangins 16 mar 1399 continetur.

35 Item tenet de bonis Johannis dicti Rossiez ex accensacione perpetue facta per dictum Johannem Rosset dicto Perrodo patri quondam dicti confitentis scelicit unum morcellum vinee nunc in tactam situm supra Chinaul juxta terram Oliverii Mistralis a parte boree, viam publicam tendentem en Corberes a parte jurie, terram Aymonete uxoris Jaqueti Gacon a parte venti, et ochiam dicti confitentis a parte lacus, pro decem octo denariis Lausannensis annue pensionis heredibus dicti Johannis Rosset scelicit Amedeo Probi presolvendis, et pro decem solidis pro intragio prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchiez 21 mar 1394 continetur, witnesses Guillermus Mistralis domicellus, Discretus vir Michael Cristine notarius, et Aymonetus Bastier de Gillier.

35v Amedeus Ferrachon alias Prodon filius quondam Roleti Prodon, 27 jan 1435 (anno et indicione quibus proxime supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Brussins que quondam fuerunt de bonis et hereditate Johannis dicti Rossiez avunculi dicti confitentis,

Et primo, unam ochiam continentem dimidiam posam terre sitam in villa de Brussins in qua domus dicti confitentis est domifficata juxta viam publicam tendentem de Brussins apud Luyns a parte lacus, terram Glaudii de Subtusecclesiam a parte jurie, domum et ochiam Anthonie relicte Henrici Besson a parte venti, et ochiam Mermeti Evrardi a parte boree, cense 1 potum olei ad mensuram Brussini anni singulis solvendum in Carnisprevio Veteri.

36 Item, tenet dimidiam posam vinee sitam en laz Jonchiery juxta vineam Glaudii de Subtusecclesiam a parte lacus, vineam Guillermi Oriod a parte boree, pratum Aymoneti de Gland a parte venti, et vineam dicti Aymoneti de Glant a parte jurie.

Item, unam posam terre sitam en Luviray ? (=Luvinay ?) juxta terram Johannis de Vuyrens a parte venti, terram Francisci Bonijohannis a parte boree, et viam publicam tendentem Albonam a parte jurie, pro quibus rebus superius confinatis et pro una posa terre sita en Luviray quam tenet Richardus Fitigniez in obligacionem debere confitetur dictus recognoscens pro se et suis dictis domini priori et conventui et eorum successoribus predictis scelicit duos bichetos frumenti receptibilis ad mensuram Nividuni.

Item, tenet duos solidos et sex denarios monete cursibilis anni singulis eidem confitenti debitos per Franciscum Gaba alias Dogmenoz pro tercio unius falcate prati site en Curchamps in territorio de Verney juxta terram et pratum Jaquemini Gauteir a parte boree, pratum Stephani Benedicti a parte lacus, pratum Mermeti Mugnerons a parte venti, et terram dicti Stephani Benedicti a parte jurie.

Item, decem octo denarios monete cursibilis annue pensionis singulis annis eidem confitenti debitos per Aymonetus Regis pro dimidia fossorata vinee nunc conversa in ochiam sita supra Chinaul juxta ochiam et terram dicti Aymoneti Regis a partibus lacus, boree, et venti, et viam publicam a parte jurie.

Item, circa quartum unius pose terre et nemoris site en Chastillions juxta terram Stephani Benedicti a parte lacus, planchiam Henrici Besson a parte jurie, nemus commune a parte boree,

et viam publicam tendentem en Chastillions a parte venti, in qua re heredes Dominici Gaba
habent medium.

Item, circa unam fossoratam terre sitam en Chastillion juxta terram que fuit Johannis de
Sancto Liborio a parte lacus, et terram Stephani Benedicti a parte jurie, alios vero limites ignorat.

Item, ibidem unam fossoratam terre juxta terram Francisci Dogmenoz a parte lacus,
terram dicti confitentis a parte jurie, nemus commune de Brussins a parte boree, et viam
publicam tendentem en Chastillion a parte venti.

Item, unam posam nemoris sitam en Chastillions juxta nemus Henrici Bessons a parte
jurie, nemus Aymoneti de Gland a parte lacus, viam douz Berdeouz a parte venti, et nemus dicti
Henrici Bessons a parte boree.

36v Item, dimidiam posam terre sitam ouz Bondex juxta terram Francisci Dogmenoz a
parte jurie, terram Henrici Bessons a parte lacus, viam de Corberes a parte boree, et aquam de
Lorgion a parte venti, cense 1 quarteronum frumenti pulchri.

Item, tenet unam peciam vinee et mareschi sitam subtus Corberes continentem circa tres
partes unius pose terre site subtus Corberes seu en la Joncchieri superius jam in limitibus dimidie
pose vinee en la Joncchiery inclusam, cense 2 solidos Gebennenses.

Item, debere confitetur ut supra pro rebus supralimitatis duos capones census.

Item, tenet unam posam planchie et nemoris sitam en Chastillione juxta viam douz
Berdeouz a parte lacus, nemus Francisci Dogmenoz a parte jurie, viam publicam a partibus venti
et boree.

Item, circa unam fossoratam planchie et nemoris sitam en laz Troppaz juxta planchiam
Francisci Dogmenoz a parte lacus, nemus Guilliermi Oriod a parte jurie, viam publicam
tendentem en Chastillion a parte boree, et nemus commune a parte venti, pro quibus rebus
superius confinatis et certis aliis rebus quas tenet Aymoneta uxor Jaqueti Gacon, Jaqueminus
Gauteir, et Perretus Fonjallaz, dictus recognoscens pro se et suis quibus supra debere confitetur
dictis domino prior et conventui et eorum successoribus predictis tres bichetos frumenti ad
mensuram predictam et duos solidos Gebennenses census.

Item, tenet duas posas terre sitas supra Chastillion juxta nemus Henrici Bessons a parte
lacus, terram dicti confitentis a parte jurie, terram Johannis Loytiz a parte venti, et nemus dicti
Henrici Besson a parte boree.

Item, unam posam terre sitam en Chastillion juxta terram Oliverii Mistralis a parte jurie,
valles domini Montis Novi a parte boree, et nemus Henrici Besson a parte venti.

Item, ibidem prope dimidam posam terre et nemoris juxta nemus heredum Perrodi Reys a
parte lacus, nemus dicti confitentis a parte jurie, nemus domini Montis a parte boree, et nemus
Francisci Dognemoz a parte venti.

Item, duas posas terre sitas ouz Planoz juxta terram Glaudii de Subtusecclesiam a parte jurie, et Johannis Loytiz a parte lacus, terram Nicodi Corbet de Britigniez a parte venti, et nemus Henrici Besson a parte boree.

37 Item, dimidiam posam nemoris sitam en la Valletaz supra Brussins juxta nemus Henrici Bessons a parte jurie, viam publicam a parte lacus, castanereum Glaudii de Subtusecclesiam a parte boree, et nemus Perrodi Regis a parte venti.

Item, quartum unius pose terre site en Curchamps juxta terram Mermeti Evrardi a partibus venti et boree, terram et pratum Jaquemini Gauteir a partibus lacus et venti, cense 1 bichetum frumenti ad mensuram predictam.

Item, tenet sub censu predicto ex permutacione per dictum Johannem Rosset ut asserit facta cum Nycoleta de Chinaul unam ochiam sitam apud Brussins juxta terram Mermeti Evrardi a parte lacus, viam publicam a parte jurie, terram Glaudii de Subtusecclesiam a parte venti, et ochiam Perreti Gringet a parte boree, pro certis aliis morcellis vinee sitis en la Duey.

Item, tenet modicum terre situm en Chastillions juxta viam publicam a parte boree, terram dicti confitentis que fuit ouz Fol Pivar a parte venti.

Item, tenet duos solidos annue pensionis quos sibi debent heredes Nicholete filie quondam Perreti de Grens pro quadam ochia sita apud Brussin juxta terram et gerdile Stephani Benedicti a parte lacus, et pratum heredum dicte Nicolete ab aliis partibus.

Item, sex denarios Lausannenses annue pensionis sibi debitios per Franciscum Vivent pro una pecia terre et nemoris sita supra Vinsel supra loz Boschet juxta terram Aymonete uxoris Jaqueti Gacon et Aymoneti Regis a parte jurie, terram Johannis Prodons a parte lacus, et terram Mermeti Evrardi a parte boree.

Item, debere confitetur dictus recognoscens pro se et suis quibus supra dictis domino priori et conventui et successoribus ipsorum predictis tam pro premissis quam pro quinque posis terre et nemoris sitis eis Vaul de Brussins quas tenet Aymonetus de Gland tres solidos Gebennenses census et unum caponem census.

Item, tenet de bonis Perrussone filie quondam Amedei lo Maczons avie materne dicti confitentis circa unam posam castaneree sitam en Chastillion juxta nemus herendum Amedei et Perrodi Regis a parte lacus, nemus dicti confitentis a parte jurie, nemus Francisci Dogmenoz a parte venti, et nemus domini Montisnovi a parte boree, cense 2 denarios Gebennenses, witnesses Discreti viri Dompnii Henricus Thorallion curatus de Brussins, Johannes Brossy curatus de Ravoray, et Michael Cristine notarius, followed by tiny notations regarding further conditions for the above properties.

38 Amedeus filius quondam Johannis Bergiez de Brussins, 25 feb 1435 (anno et inductione quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Brussins que quondam fuerunt de bonis et hereditate Johannis Bergiez eius patris quondam,

Et primo, quandam domum cum casali et ochia eidem contigua sitam apud Brussins juxta domum et ochiam dicti confitentis que fuit Johannodi Gaba a parte lacus, vineam ecclesie de Brussins a parte jurie, viam publicam a parte boree, et ochiam Oliverii Mistralis a parte venti.

Item, unum morcellum ochie situm subtus domum dicti confitentis inclusis in limitibus predictis, pro quibus rebus superius confinatis dictus recognoscens pro se et suis quibus supra debere confitetur dictis domino priori et conventui et suis successoribus predictis scelicit duos denarios Gebennenses census.

Item, tenet de bonis et hereditate Johannodi Gaba filii quandam Mermeti Gaba ex empto per dictum Johannem Bergiez eius quandam patrem facto a dicto Johannodo Gabaz scelicit quandam domum cum ochia ibidem contigua sitam apud Brussins juxta viam publicam a parte boree, ochiam dicti confitentis a parte jurie, pascuam communem et ochiam Oliverii Mistralis a parte venti, et terram heredum dicti Johannodi Gaba a parte lacus, precio sex librarum prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Johannem Vivent 12 mar 1385 per felicis recordacionis Fratrem Johannem de Seysello laudata prout lictera laudacionis dicte lictere annexa constat, et pro qua domo dictus recognoscens pro se et suis quibus supra debere confitetur dictis domino priori et conventui et suis successoribus predictis scelicit quatuor solidos Gebennenses census.

38v Item, tenet de bonis et hereditate Johannis de Subtusecclesiam ex accensacione dicto confidenti facta per Glaudium de Subtusecclesiam duas fossoratas vinee sitas en la Joncchiery alias en Lengollioux juxta viam de Corbet a parte venti, vineam Henrici Besson a parte boree, semitam tendentem ad Brussins a parte lacus, et vineam Perreti Fonjallaz a parte jurie, ad terciam partem tocius vindemie prout in lictera super hiis confecta [et] signata per Glaudium Fabri de Bignins 12 mar 1419 continentur.

Item, tenet de bonis dicti Johannis de Subtusecclesiam ex accensacione dicto eius quondam patri facta per dictum Glaudium de Subtusecclesiam unam peciam vinee sitam juxta clausum domini juxta viam publicam tendentem de en Corberes a partibus lacus et venti, semitam tendentem de Brussins ad Vinsel a parte jurie, vineam heredum Reynaudi Barbeir a parte boree, ad tertium vinum per dictum Glaudium percipiendum, witnesses Anthonius Cristinet de Arnex et Jaquetus Falqueti.

39 Discretus vir Dognus Henricus Thorelli curatus et rector ecclesie parochialis de Brussins nomine suo et dicte eius ecclesie, 26 feb 1435, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Brussins,

Et primo, que fuit de bonis Dominici de Vecheriaco ? et successive Nichodi Bastardi de Glant ex donacione per dictum quondam Nicodum de Glant facta in dotacione capelle dicti quondam Nichodi fondate in dicta ecclesia de Brussins scelicit quandam domum sitam apud Brussins juxta cimisterium de Brussins a parte jurie, ochiam dicte ecclesie a parte lacus, ochiam in qua est torcular dicte eius ecclesie a parte venti, et viam publicam a borea, cense 12 denarios Gebennenses, prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchie 21 nov 1390 in presenti extenta ostensa continetur, per filicis recordacionis Fratrem Johannem de Seysello laudata prout lictera laudimii constat.

Item, tenet quandam ochiam sitam juxta domum predictam in qua ochia torcular dicti curati est domifficatus in parte juxta viam publicam a parte boree, cimisterium a parte jurie, cultinam Glaudii de Subtusecclesiam et domum Girardi de Piry ? a parte venti, et ochiam dicte ecclesie que fuit Johannis Gringet a parte lacus, quequidem ochia fuit alias per predecessores dicti curati recognita et successive per Nichodum de Gland, et que per dictum Nichodum fuit ex post dicto curato remissa in dotacionem dicte eius cappele, et pro qua ochia pro se et suis quibus supra debere confitetur dictus recognoscens nomine dicte ecclesie dictis domino priori et conventui et eorum successoribus predictis scelicit octo denarios Gebennenses census quos pro eodem solvere debet dictus Aymonetus de Glans presens et onus in se suscipiens.

Item magis, debere confitetur pro dicta ochia quasdam cirothecas (a pair of gloves) usque ad valorem trib trium tornenses (=gros tournois) ad mutacionem curati et rectoris dicte ecclesie, et que per prius fuerant per predecessores dicti curati cognoscere.

Item, tenent de bonis Nicholay Benedicti ex donacione predecessoribus dicti rectoris facta dicte eius ecclesie per dictum Nicholaum Benedicti scelicit quandam posam vinee deserte sitam in territorio de Brussinel loco dicto en Colimbrez juxta vineam que fuit Johannis Fermens a parte boree.

Item, unam peciam prati sitam subtus villam de Vinsel juxta pratum Hugonini ? Vulliaux a parte boree, pratum Stephani Marchiand a parte jurie, pascuam communem a parte lacus, et pratum Girardi Jacod a parte venti, prout in lictera inde confecta, recepta, et signata per Johannem Vivent 20 jul 1383 continetur.

40 Item, tenet de bonis Johannete relicte Johannis Bessons ex donacione dicte eius ecclesie facta per dictam Johannetam scelicit duodecem denarios Lausannenses annue pensionis in quibus dicte quondam Johannete et nunc dicto curato tenentur anni singulis heredes Johannis Gauteir pro modico ochie sito en Chynaul juxta vineam domini a parte venti, vineam dictorum heredum Johannis Gauteir a partibus lacus et jurie, et viam publicam a parte boree, prout in lictera super hiis confecta, recepta, et signata per Perretum Bapchiez 22 nov 1401 continetur.

Item, tenet de bonis Amedei de Canali ex donacione dicte eius ecclesie facta per dictum Amedeum de Canali scelicit dimidiad posam terre sitam in territorio de Brussins subtus Brussin juxta viam publicam tendentem de Nividuno Albonam a parte jurie, pascuam communem de Brussins a parte lacus, terram Stephani Benedicti et Oliverii Mistralis a parte boree, et terram Perreti Fonjallaz a parte venti, prout in lictera inde confecta [et] recepta per Perretum Bapchie 04 apr 1401 continentur.

Item, tenet ex donacione dicte eius ecclesie facta de bonis dicti Amedei de Chinaul quandam vineam sitam en Budillion (error for Buchillion ?) juxta viam publicam a parte boree, pascuam communem et viam publicam a parte jurie, domum et ochiam Amedei Bergiez a partibus lacus et venti.

Item, tenet que fuerunt de bonis Johannis Gringet dimidiad falcatam prati sitam en la Mossery juxta pratum Amedei Chapuis a parte venti, terram Glaudii de Subtusecclesiam a parte jurie, pratum Johannis Tissot a parte boree, et pratum illorum de Brussinel a parte lacus.

Item, tenet de bonis Johannis de Subtusecclesiam dimidiam posam terre nunc redactam ad vineam sitam en laz Perrousaz juxta vineam ecclesie a parte boree, vineam Stephani Benedicti et Oliverii Mistralis a parte venti, pascuam communem a parte lacus, et viam publicam a parte jurie.

Item, tenet de bonis Leone filie quondam Peronet Gringet res sequentes,

Primo, tertium trium posarum nemoris sitarum ouz Verney juxta nemus Glaudii de Subtusecclesiam a parte lacus, nemus Perreti Gringet a parte jurie, terram Glaudii de Subtusecclesiam quas tenet Mermetus Fretaule a parte venti, et nemus Perreti Gringet a partibus boree et jurie.

Item, unam posam terre sitam en Corberes juxta nemus Oliverii Mistralis et Stephani Benedicti a parte lacus, nemus Glaudii de Subtusecclesiam a partibus jurie et venti, et viam publicam tendentem de Brussins apud Britigniez a parte boree.

40v Item, unum sellionum vinee situm en Liserablotz juxta vineam conventus a parte jurie, viam publicam a parte lacus, vineam Guilliermi de Soverniez a parte venti, et vineam dicte ecclesie a parte boree, cense 12 denarios Lausannenses, quicquidem duodecim denarii fuerunt eidem confitenti nomine dicte eius ecclesie in presenti extenta positi.

Item, tenet dictus curatus quoddam casale situm juxta ecclesiam de Brussins a parte jurie, domum confratricie a parte boree, et cimisterium a partibus venti et lacus, cense 12 denarios.
(This is apparently the property that was demolished and then consecrated for the enlargement of the church and cemetery in 1472, see Fj 70, fol. 97.)

Item, confitetur debere pro premissis ad mutacionem curati in dicta ecclesia scelicit tresdecem solidos Lausannenses inclusis decem solidis jam debitibus ad mutacionem curati per ipsum et eius predecessores.

Item, debere confitetur pro se et suis successoribus predictis dictis domino priori et conventu et eorum successoribus sex florenos parviponderis ad rationem duodecim solidos monete cursibilis pro singulo floreno pro presonagio (=parsonagio) dicte eius ecclesie, witnesses Anthonius Migerand clericus [et] Franciscus Vivent de Vinsel, without the expected signature and paraphe at this point, and followed immediately by tiny notation :

41 Subsequenter vero prefatus Dognis Henricus curatus nomine quo supra dicte eius recognicione addende confitetur se tenere a prefatis religiosis scelicit tres bichetos frumenti mensure Brussins eidem singulis annis debitos per Petrum Gallardi mugnerium de Verney pro molendino de Verney qui tres bicheti fuerunt de bonis Petri de Dullit domicelli per dictum quondam Petrum de Dullit eidem confitenti ad opus cappelle domicelli de Dullit in ecclesie Brussini fondate cum presentibus aliis rebus sub gracia ... rehemcione ... (too small to read completely), datum Brussini 30 may 1439, with signature and paraphe of Peronet Foresii.

41 Johanneta filia Berseti Chapuys (but in the text, Mayour) uxor Girardi Boson, 14 mar 1435 (anno et indicione quibus supra proxime, but we assume this refers to the main text of the

preceding item, and not to the addition of 1439), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Brussins que quondam fuerunt de bonis et hereditate dicti Berseti Mayour eius patris quondam,

Et primo, tres posas terre sitas en Champagnie juxta planchiam Henrici Besson a parte venti, terram Girardi dicti Millicard a parte boree, planchiam dicti Henrici Besson a parte jurie, et terram religiosorum de Oujon a parte lacus, cense 3 capones.

Item, tenet de bonis Mermete filie quondam Mermeti Beculet alias Cirgon matris quondam dicte confitentis ad censum seu annuam pensionem perpetuam a Johanne de Subtusecclesiam ut in extenta precedenti fit mencio, quondam domum cum casali et orto contiguis sitam apud Brussins juxta ochiam Glaudii de Subtusecclesiam a parte venti, curtile ecclesie de Brussin a parte boree, exitus domus Glaudii de Subtusecclesiam a parte jurie, et ochiam Mermeti Evrardi a parte lacus, pro septem solidis Glaudio de Subtusecclesiam annualiter solvendis.

Item, tenet ex accensacione dicto eius quondam patri facta per Glaudium de Subtusecclesiam ut asserit que fuit alias per Nichodum de Sala recognita, unum sellionum vinee situm subtus Brussins juxta terram Glaudii de Subtusecclesiam a parte boree, vineam Girardi de Pey a partibus venti et jurie, et viam publicam a parte lacus.

Item, unam ochiam sitam apud Brussins juxta gerdile Mermeti Evrardi a parte venti, ochiam Oliverii Mistralis a parte boree, gerdile dictorum Prodons a parte jurie, et viam publicam a parte lacus, pro quinque solidos et uno capone annue pensionis dicto Glaudio solvendis ut asserit, witnesses Venerabilis et religiosus vir Frater Johannes de Juys prior conventionalis de monceto ? (perhaps could be read as monteto ?) monachorum, Amedeus Ferrachons, et Johannes Maczons.

42 Amedeus Hugonin (Ugonin) filius quondam Hugonini Chapuys, 23 jun 1435 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Brussins que quondam fuerunt de bonis et hereditate Johannis filii quondam Johannis Gringet, quequidem bona propter defectum deservitoris vacabant et fuerunt eidem confitenti per dictum dominum accensata sub condicione quod dictus recognoscens teneatur infra quatuor annos a data presencium inchoandos unum ex liberis suis seu alium qui homagio predicto deserviat.

42v Item, et unam domum super dicto tenemento construere prout in licteris inde confectis per me dictum commissarium receptis et signatus lucidius continetur,

Et primo, duas fossoratas vinee sitas en Corberes juxta vineam dicti confitentis quam tenet a Glaudio de Subtusecclesiam a parte venti, vineam Guilliermi Oriod a parte boree, vineam Henrici Besson a parte occidentali, et clausum domini quadam semita intermedia a parte orientali.

Item, duas posas nemoris et tacte sitas en Fillivoux juxta viam publicam de Corberes a parte venti, nemus Mermeti Evrardi a parte boree, nemus Henrici Bessons a parte lacus, et terram dicti confitentis a parte jurie.

Item, tenet de bonis permutatis cum Domina Luca de Balma quandam domum cum casali et orto contiguis sitam Brussini juxta domum et terram Perreti Fonjallaz a partibus boree et jurie, viam publicam a parte venti, et ochiam dicti confitentis a parte lacus.

Item, partem suam duarum posarum nemoris sitarum ouz Verney juxta nemus Glaudii de Subtusecclesiam a parte lacus, nemus Perreti Gringet a parte jurie, tactas et pascuam communem a parte venti, nemus et marescum Guilliermi Aubert a parte boree.

Item, unum morcellum nemoris situm en Fillevoux juxta nemus Perreti Gringet a parte lacus, nemus Henrici Bessons a parte jurie, nemus Jaquemini Gauteir et eius nepotum a parte boree, et viam de Corberes a parte venti.

Item, unum sellionum prati situm ouz Praz deis Sauges juxta pratum ecclesie de Brussins a parte venti, pratum Glaudii de Subtusecclesiam a parte boree, pascuam communem a parte lacus, et stratam publicam a parte jurie.

Item, dimidiam falcatam prati sitam en la Mossery juxta pratum ecclesie de Brussins a parte boree, pratum Johannis Tissot de Gillier a parte venti, pratum Petri de Brussinel domicelli a parte lacus, et terram Glaudii de Subtusecclesiam a parte jurie.

Item, omne id et quicquid reperiretur de dicto tenemento que ab alio moveri non reperiretur, cense 4 solidos et 8 denarios Gebennenses, witnesses Jaquetus Falquei et Guillermus Oriod de Brussins.